

Compra direta nº 110 - 2025

Dados da compra direta

Protocolo - Ano:	null
Artigo - Inciso:	75 - L14.133/21

Dotações

Ano da despesa:	2025
Despesa:	337 - 337 - Manutenção das Atividades da unidade governamental
Elemento:	33903099000000 - 3.3.90.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Valor previsto (R\$):	10.253,50

Itens da compra

Código do item	Material ou serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	11119765 - LAMPADA LED BULBO 40W 6500K	UN	150,00	20,05	3.007,50
2	111121756 - LAMPADA LED 50 W	UN	150,00	28,90	4.335,00
3	111121809 - CONECTOR PERFURANTE	UN	100,00	10,05	1.005,00
4	11117491 - FITA ISOLANTE	UN	20,00	9,95	199,00
5	1117016 - CABO FLEXIVEL 2,5MM	M	200,00	2,60	520,00
6	11117419 - CABO FLEXIVEL 4 MM	M	100,00	4,10	410,00
7	111120312 - PORTA LAMP C/RAB PORCELANA	UN	50,00	4,00	200,00
8	6720 - chave combinado 13 mm	UN	1,00	65,00	65,00
9	11119031 - ALICATE UNIVERSAL 8"	UN	2,00	58,00	116,00
10	3315 - ALICATE DIAGONAL 6" - DUPLA INJEÇÃO 1000 VOLTS-3315	UN	2,00	49,00	98,00
11	11117256 - ESTILETES GRANDES	UN	2,00	30,00	60,00
12	11117414 - chave de fenda	UN	3,00	13,00	39,00
13	11117413 - CHAVE PHILIPS 3/16 x 6	UN	3,00	13,00	39,00
14	111122108 - catraca combinada 15 mm	UN	1,00	75,00	75,00
15	111122109 - Chave catraca combinada 17 mm	UN	1,00	85,00	85,00

Documentos fiscais

Nota fiscal:	104251
--------------	--------